

امنیت

فرمانده سپاه درباره حمله موشکی به مقر تروریست‌ها در کردستان عراق: **انتقام حادثه مرپوان را گرفتیم**



سردار سرلشکر محمد علی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه مراسم وداع با ۱۳۵ شهید گمنام دوران دفاع مقدس که در موزه دفاع مقدس برگزار شد، اظهار داشت: مجموعه سپاه با کار اطلاعاتی و فرماندهی و به کارگیری تجهیزات دقیق موشکی و پرواز فناوری‌های در اختیار خود، توانست انتقام خون شهیدان مظلومی که در مرپوان به شهادت رسیدند و بقیه شهیدان منطقه کردستان را بگیرد. وی با بیان اینکه این توانمندی پیام بسیار تعیین کننده‌ای برای همه دشمنان بویژه ابرقدرت‌هایی که فکر می‌کنند می‌توانند اهداف پلیدی و زورگویی‌هایشان را به ما تحمیل کنند داشت، ادامه داد: آنهایی که در اطراف و در شعاع ۲ هزار کیلومتری خاک مقدس ایران، نیرو، پایگاه و تجهیزات دارند باید بدانند همه موشک‌های سپاه پاسداران از دقت بالایی برخوردار است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه امروز برخورداری ما از انبوه موشک‌های با برد ۲ هزار کیلومتری نقطه‌زن، توان بی‌نظیری را به جمهوری اسلامی ایران داده است، تصریح کرد: ملت ما به پشتوانه این قدرت‌ها و توانمندی نیروهای مومن و انقلابی می‌تواند مقابل استکبار جهانی ایستادگی کند. سرلشکر جعفری همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه هر چه داریم از شهیدان است و راه آنها را ادامه می‌دهیم، گفت: شهیدان گمنام که پیکر آنها سال‌ها در دل خاک مانده و مشت‌های استخوان بر گشته است، حتماً پیام خاصی دارند که در این دوران وانفسا و غربت اسلام و عدالت و در شرایطی که مردم بشدت نیاز به روحیه و چراغ راه برای ایثارگری و فداکاری و بسازش نکرده‌اند با دشمن دارند، به میهن بازگشته‌اند. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه مدیون شهیدان هستیم، افزود: امیدواریم بتوانیم در آینده بیشتر از گذشته، پیام آنها را با استقامت و پایداری به دنیا برسانیم.

مراسم تشییع پیکرهای ۱۳۵ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس روز پنجشنبه با حضور گسترده و پرشور مردم از مقابل دانشگاه تهران برگزار شد

رنگ زیبای شهر



پس از آن پیکر پاک شهدا با همراهی ده‌ها هزار نفری مردم از خیابان انقلاب تا تقاطع خیابان حافظ و پس از آن تا معراج شهدای مرکز واقع در خیابان بهشت تشییع شد. حضور مقامات در این مراسم نیز قابل توجه بود. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه، حجت‌الاسلام ابوترابی فرد، خطیب موقت تهران، سیدحسین قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران، سردار علی عبداللهی معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح، سردار سرتیپ بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، مهدی چمران رئیس سابق شورای اسلامی شهر تهران، علیرضا رحیمی عضو هیات‌رئیس مجلس شورای اسلامی و سردار مرضی قربانی از فرماندهان دوران دفاع مقدس از جمله حاضران در این مراسم بودند.

گروه سیاسی: مراسم تشییع ۱۳۵ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس روز پنجشنبه از مقابل دانشگاه تهران برگزار شد. حضور پرشور و گسترده مردم قابل پیش‌بینی بود. جمعیت زیادی از مردم تهران آمده بودند تا به شهدای خود خوشامد بگویند. شهر باز هم هوای ایثار و شهادت گرفت. رایحه خوش شهادت در خیابان انقلاب پیچید و رنگ زیبای پرچم بر دوش مادران و خواهران سیاهپوش شهدا جلوه‌ای از همان جمله معروف روح خدا خمینی کنیز (ره) که «از دامن زن مرد به معراج می‌رود» را بر خیابان‌های دودگرفته تهران پدیدار کرد. در آخرین روزهای تابستان، ۱۳۵ ستاره شهید در آسمان ایران نوید آمدن بهار دادند چنانکه سید شهیدان اهل قلم گفته بود: «شهادت پایان نیست؛ آغاز است؛ تولدی دیگر است در جهانی فراتر از آنکه عقل زمینی به ساخت قدس آن راه یابد. تولد ستاره‌ای است که بر تو نورش عرصه زمان را درمی‌نوردد. و زمین را به نور رب‌الارباب اشراق می‌بخشد». در سومین روز محرم ۱۴۴۰ مردم سیاهپوش برای عزای سالار شهیدان حضرت اباعبدالله (ع) میزبان ۱۳۵ شهید دانش‌آموخته دانشگاه کرپلا بودند. دانشگاهی که وسعتش به اندازه تمام جهان است و هر روزش آزمون عاشورا. پنجشنبه باز هم برای مردم تهران شهید آوردند و برای همه مردم ایران. ۱۳۵ شهیدی که در تفحص‌های اخیر کمیته جست‌وجوی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح در مناطق عملیاتی شلمچه، مجنون، کرپلا، ۵، والفجر ۸، والفجر یک و سومار کشف شده‌اند و هویت ۱۷ شهید در جمع این شهدا شناسایی شده است. از شهدای شناسایی شده ۷ شهید سهم تهران است. پیکرهای ۱۰ شهید دیگر شناسایی شده متعلق به استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان، خراسان رضوی، خوزستان، فارس، کرمان، کرمانشاه و مازندران است ۲۶ شهریورماه مصادف با هفتم ماه محرم به استان‌های یادشده جهت تشییع و خاکسپاری فرستاده خواهد شد. سپاه هر استان میزبانی از پیکر مطهر شهدا را برعهده دارد. مراسم تشییع در تهران صبح روز پنجشنبه در خیابان انقلاب و مقابل سر در دانشگاه تهران برگزار شد. استقبال مردم شهیدپرور تهران از شهدا باز هم پرشور و گسترده و ماندگار بود.

در معراج



بر چشم دشمنان تیر، از این کمان توان زد
ماجرای حضور پدر شهید علی طنوریان، از شهدای شناسایی شده اخیر بر سر پیکر پاک فرزندش توجه افکار عمومی را به خود جلب کرد. سه‌شنبه‌شب در خلوت خانواده شهدای شناسایی شده در معراج‌الشهدا با شهدای شان، پدر شهید علی طنوریان با اوگر بر سر پیکر فرزندش حاضر شد. تصویری تاثیرگذار از دیدار پدر و پسر پس از ۳۰ سال. این تصویر در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی نیز به صورت گسترده بازنشر شد. یکی از بهترین توصیف‌ها برای این عکس همان بیت معروف حافظ است:
قد خمیده ما سهلت نماید اما / بر چشم دشمنان تیر از این کمان توان زد



صحبت پدر شهید ابوالفضل کلهر با فرزندش
پدر شهید ابوالفضل کلهر، شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس روز پنجشنبه در مراسم تشییع شهدا تنها خواسته خود را از مردم برای پاسداری از خون فرزند شهیدش، تبعیت از فرامین رهبری و ولایت‌مداری دانست و اظهار کرد: خون شهدا را پایمال نکنند و حواس‌شان جمع باشد دل خانواده‌های شهید را به درد نیاورند. وی در پاسخ به این سوال که اکنون چه حرفی با فرزند خود دارید، به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: خوشا به سعادت که برای دفاع از مملکت و اسلام جنگیدی، با آبرو رفتی و با آبرو بازگشتی.

سجده شکر

باسم خدای عز و جل

مسجد دانشگاه شریف
۱۶ - ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ - از اذان مغرب و عشاء
ظهر تا سوغا و عاشورا از ساعت ۱۱:۳۰

صدیقی، قاسمیان و قمی
و نسوای حاج محمد رستمی

شرح دعای صالحین

سخنران

استاد محمد جواد حاج علی اکبری

زمان: دوشنبه ۱۸ ساعت ۱۹:۳۰

میدان بهارستان - نرسیده به چهارراه سرچشمه
انتهای خیابان صیرفی پور

مؤسسه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی